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Forord 

Språk i Norden er et årsskrift for språknemndene i Norden, og fra og med 
dette nummeret publiseres det bare elektronisk. Årskriftet har vært utgitt fra 
1970-tallet, og redigeres av de nordiske sekretærene i språknemndene i Dan-
mark, Finland, Island, Norge og Sverige. Hovedredaktøren for dette nummeret 
er fra Språkrådet i Norge.

Vanligvis er artiklene i Språk i Norden baserte på innlegg som ble holdt på 
det årlige nordiske språkmøtet. Det gjelder også dette nummeret. I tillegg har 
vi tatt med tre andre, tematisk relevante artikler.

Det 58. nordiske språkmøtet fant sted 23.-24. august 2011 i Ilulissat på 
Grønland. Arrangør var Nordisk språkkoordinasjon i samarbeid med Oqaasi-
lerifikk og Grønlands Sprognævn. Temaene for møtet var ”Morsmål, andre-
språk, nabospråk og fremmedspråk”. Den grønlandske kulturministeren, Mimi 
Karlsen, var forhindret fra å selv åpne møtet, men hennes velkomsttale til 
deltakerne ble lest opp, og er gjengitt som første artikkel i årsskriftet. 

I tillegg til artiklene som er baserte på presentasjonene på språkmøtet, in-
neholder dette nummeret en artikkel av Arne Torp om den norske språkrefor-
matoren Knud Knudsen som spilte en helt sentral rolle i utviklingen av norsk 
skriftspråk til dagens bokmål. Tommy Lyxell tar for seg situasjonen for døve 
barn i Sverige og manglende opplæring i tegnspråk i barnehage og førskole.

Det har vært vanlig å ha en mer omfattende artikkel om et av de nordiske 
språkene i hvert nummer, og i dette nummeret er det norsk som er temaet for 
”Språk i fokus”-artikkelen. Den er skrevet av Lars S. Vikør.

Bibliografi over utgivelser av ny språklitteratur i 2011 er også med, ordnet 
alfabetisk etter land.

Redaksjonen for Språk i Norden 2012 har bestått av Pia Jarvad, Dansk 
Sprognævn, Anna Maria Gustafsson, Forskningscentralen för de inhemska 
språken, Finland, Jóhannes B. Sigtryggsson, Stofnun Árna Magnússonar í ís-
lenskum fræðum, Birgitta Lindgren/Rickard Domeij, Språkrådet, Sverige og 
Rikke Hauge/Torbjørg Breivik, Språkrådet, Norge.
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